Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19.03.2019 г.
№   64   .
Об утверждении отчета о ходе реализации  муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020годы» за 2018 год
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения  Комсомольский от 20 ноября 2013 года № 242, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы» за 2018 год» согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                            Т.П. Сотникова
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Комсомольский
от 19.03.2019 № 64
Отчет
о ходе реализации муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы» за 2018 год
Целью настоящей Программы является:
- улучшение социально-экономических условий жизни населения за счет содержания газопроводов низкого и среднего давления
Для достижения поставленной цели предусматривается решение следующей задачи:
- повышение уровня коммунального обустройства сельского поселения Комсомольский за счет создания условий содержания газопроводов низкого и среднего давления.
На реализацию мероприятий Программы на 2018 год были заложены денежные средства в размере 109,0 тыс. рублей. Мероприятия, предусмотренные Программой, позволят получить высокий социально-экономический эффект, в результате чего существенно повысится уровень жизни населения. Возрастет надежность теплоснабжения жилых помещений при значительном сокращении затрат потребителей на приобретение других видов энергоносителей.
Мероприятия Программы будут реализованы путем заключением договоров Администрацией сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области со специализированной организацией, осуществляющей обслуживание указанных газопроводов.
Отчет
о реализации муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы»
за 2018 год
	Наименование программы/ Наименование мероприятия
	Предусмотрено в бюджете, тыс. руб.
	Освоено средств,
тыс. руб.
	% освоения
	Оценка достигнутых крите
риев п.4.5 Порядка
	Примечание

	Программа «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы»
	109,0
	109,0
	100